

Reparația curentă a drumurilor locale prin îmbrăcăminte din macadam din satul Chetrosu, raionul Drochia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 396 988,94 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Imbracaminte din macadam				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	150,0000	69,960 0,000	10 494,000 0,000
2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (selectiv)	m3	1 500,0000	651,945 53,960	977 917,500 80 940,000
3	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (incarcarea pietrei)	100 m3	24,4300	1 237,500 0,000	30 232,125 0,000
4	TsI51A3	Transportarea pietrei cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km (transportarea pietrei)	t	2 980,6600	15,350 0,000	45 753,150 0,000
		Total Imbracaminte din macadam Inclusiv salariu				1 064 396,77 5 80 940,000

		Прямые затраты	Lei	1 064 396,77
		CA (ПЗ) * 24 %	24,00 %	19 425,60
		Total ПЗ+CA	100,00 +	1 083 822,37

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie (Total) * 5,1 %	5,10 %			55 274,94
		Total Total+CR	100,00 +			1 139 097,31
		Beneficiu (Total) * 2,2 %	2,20 %			25 060,14
		Total Total+B	100,00 +			1 164 157,45
		TVA (Total) * 20 %	20,00 %			232 831,49
						1 396 988,94
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				80 940,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparația curentă a
drumurilor locale prin
îmbrăcăminte din
macadam din satul
Chetrosu, raionul Drochia**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 1 396 988,94 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 200,0000	67,45	80 940,000
Total manopera						80 940,00

Materiale:

1.	1411122201646	Agregate concosate din calcar, sort 8-16 mm	m3	153,0000	300,00	45 900,000
2.	1411122201672	Agregate concosate din calcar, sort 32-63 mm	m3	1 905,0000	300,00	571 500,000
3.	1421102200525	Agregat fin sort 0-6 mm (Savura)	m3	385,5000	200,00	77 100,000
4.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	375,0000	0,10	37,500
Total materiale de construcții						694 537,50

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	82,8000	530,00	43 884,000
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	387,0000	400,00	154 800,000
3.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc(incarcator)	h-ut	54,9675	550,00	30 232,125
4.	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	91,5063	500,00	45 753,150
5.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	37,5000	380,00	14 250,000
Total utilaje de construcții						288 919,27

Прямые затраты	Lei	1 064 396,77
CA (ПЗ) * 24 %	24,00 %	19 425,60
Total ПЗ+CA	100,00 +	1 083 822,37
Cheltuieli de regie (Total) * 5,1 %	5,10 %	55 274,94
Total Total+CR	100,00 +	1 139 097,31
Beneficiu (Total) * 2,2 %	2,20 %	25 060,14
Total Total+B	100,00 +	1 164 157,45
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	232 831,49

Total deviz:

1 396 988,94

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparația curentă a drumurilor locale prin
îmbrăcăminte din macadam din satul Chetrosu, raionul
Drochia

Investitor Primaria Chetrosu

Catalog de prețuri unitare pentru obiect

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Imbracaminte din macadam				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			69,960
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	530,00	69,960
2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (selectiv)	m3			651,945
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	67,45	53,960
	1421102200525	Agregat fin sort 0-6 mm (Savura)	m3	0,2570	200,00	51,400
	1411122201646	Agregate concosate din calcar, sort 8-16 mm	m3	0,1020	300,00	30,600
	1411122201672	Agregate concosate din calcar, sort 32-63 mm	m3	1,2700	300,00	381,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2500	0,10	0,025
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	530,00	22,260
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,00	103,200
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	380,00	9,500
3	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren catg. II (încărcarea pietrei)	100 m3			1 237,500
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc(încarcator)	h-ut	2,2500	550,00	1 237,500
4	TsI51A3	Transportarea pietrei cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km (transportarea pietrei)	t			15,350
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	500,00	15,350

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.